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Me palvelemme—Vi hjälper—We Serve  

Kansainvälinen: Valloitamme uusia vuoria—New Mountains to Climb 

SLL kotimainen: Tue nuorta itsenäisyyteen  

SLL puheenjohtaja: Ole rohkea, ole Lion — Var modig, var Lion  

E-piirin oma: Jokainen kausi on aina uusi haasteensa!  

 
 

 PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 2/2016-2017  Syyskuu 2016 

 

Hyvät presidentit, virkailijat, lionit, PDG:t ja puolisot! 

 

 Aivan aluksi haluan kiittää teitä kaikkia, jotka olitte mukana 

viime lauantaina 3.9.16 Piirifoorumissa. Saimme mukavasti vä-

keä liikkeelle ja teimme varsin pitkän ja tiiviin päivän yhteisten 

Lions –asioidemme puolesta. Tässä tärkeimpiä asioita Piirifoo-

rumin sadosta: 

 

Koulutukset Aamupäivän koulutukset olivat pääosin aiemman jaon mukaisia. 

Presidenttien, sihteerien, rahastonhoitajien ja lohkojohtajien li-

säksi oli nyt ensi kertaa täsmäkoulutusta jäsentoiminnasta vas-

taaville lioneille. Tämä kertoo osaltaan siitä, kuinka tärkeänä 

asiana jäsenviihtyvyys ja jäsenkasvu piirissä nähdään. Vain kä-

sipareja lisäämällä selviydymme niistä meille niin läheisistä ak-

tiviteeteista, vuodet kun ovat vierineet ja voimat eivät välttä-

mättä ole enää entisellään. 

 

Yhteinen osio Lounaan jälkeen pidimme yhteisen osion, jossa allekirjoittaneen 

avauksen ja pienen alustuksen jälkeen kuulimme kansainvälisen 

johtajan, ID Markus Flaamingin esityksen lionien ja klubien tie-

dottamisesta eri välineillä, niin sisäisesti kuin ulkoisestikin. Yh-

teisen osion lopuksi oli vielä puheenvuorot kullakin toimikunta-

puheenjohtajalla. 

 

AluePnatit Ensimmäiset AluePnatit järjestettiin päivän päätteeksi. Asiat 

lähtivät rullaamaan ja marraskuun Pnatit sovittua sekä päivä-

määrien että mahdollisten aktiviteettien osalta. 

 

 

THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF LIONS CLUBS    
Piiri 107 — E District 107 — E Finland   

Piirikuvernööri 2016 - 2017  District Governor   
Reijo Lumme (lion Eija)   

Puh./Tel. +358 - 40 - 7418118   
reijo.lumme@lions.fi   

Kauden 2016 - 2017  teemat :   



 

Tulevia koulutustapahtumia 

 

 Syksyn aikana piirissä järjestetään seuraavia koulutuksia: 

 

 JOVA 1 klubien kehittämistyöstä kiinnostuneille 

15.10.2016 

 Jäsenkehitysseminaari 1 Lahdesjärven ABC:llä Tampe-

reella 1.12.2016 klo 18-20, mukaan mahtuu 45 ensim-

mäistä jäsenkehitystyöstä kiinnostunutta klubilaista 

 Jäsenkehitysseminaari 2 tapahtuu piirin pohjoisosissa 

23.1.2016. 

 

Syksyn muuta toimintaa 

 

Kerrataan vielä Punaisen Sulan tärkeimmät yhteiset tapahtu-

mat: 

 

1. Cabaret –musikaali TTT:ssä 29.9.16 ja 4.10.16 klo 18.50 

alkaen. Väliaikatarjoilun (mm. Punainen Sulka –leivos) ti-

lausohjeessa oli viimeksi virheellinen sähköpostiosoite, 

oikea on mia.rautio@teatteri.fi eli sinne vaan tilaamaan. 

Lippuja molempiin näytöksiin on vielä myymättä isommil-

lekin ryhmille. 

2. Juha Tapion konserttiin 3.12.16 on vielä lippuja sekä jois-

sakin klubeissa että myös piirissä jonkin verran MUTTA 

VAIN TÄMÄN KUUN LOPPUUN ASTI. 30.9.16 myymättö-

mät liput palautetaan järjestäjälle. 

 

Raportoinnin tärkeydestä  

 

 Juuri hetki sitten sain sähköpostiini kansainväliset raportit, jotka 

klubitasolla kertovat tilanteen 31.8.2016, eli viime keskiviikkoil-

tana. Valitettavasti näyttää osin jopa huolestuttavalta. 

 

 Ns Re-Cap –raportti, joka kertoo klubien kansainvälisten jäsen-

maksujen tilan, näyttää, että meillä olisi kansainväliset jäsen-

maksut vielä hoitamatta 18 klubilta. Ja kun kausi alkaa 1.7. jo-

ka vuonna, tarkoittaa se sitä, että 1.9. täyttyy 60 päivää.  

 

 Hyvät rahastonhoitajat (ja presidentit), vetoan teihin, tarkista-

kaa klubinne jäsenmaksutilanne. 

 

 Toinen raportti on ns. Klubien Terveystarkastuskortti, jossa seu-

rataan paitsi jäsenmäärän kehitystä kuukausi- ja kausitasollla 

myös sitä, kuinka kauan on edellisen jäsenraportin lähettämi-

sestä (Monthly Membership Report, MMR). Toinen seuranta on 

sitten muiden raporttien lähettämisen seurantaa. Sielläkin olisi 

vähän ”aukkoja paikattavaksi”. Sihteerikoulutuksessa olivat täs-
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tä Piirifoorumissa puhuneetkin. Tässä toivoisin sihteereiltä toi-

menpiteitä, saadaan nekin kuntoon. 

 

Valmistaudumme lokakuun ”Näkökyvyn jakamiseen” 

 

Osallistuminen tähän kampanjaan on helppoa jokaiselle 

klubille, eikä rahakaan ole esteenä.  Tarkoituksena on, että 

klubi hankkii valintansa mukaan äänikirjan/kirjoja eli cd:lle 

luetun kirjan.  Jos niitä löytyy kotoa jo kuunneltuna, nämä 

”kierrätettävätkin” kelpaavat mainiosti.   CD:t lähetetään 

kirjeessä piirimme näön- ja kuulonsuojelutoimikunnan pu-

heenjohtajalle osoitteella Heidi Rantala, Inkerinkatu 11, 

33580 Tampere.  Äänikirjojen keräysaika on lokakuun lop-

puun, jonka jälkeen ne lahjoitetaan mm. Tampereen seu-

dun näkövammaisten kautta paikallisyhdistyksille.  Muista-

kaa laittaa lähetykseen lähettävä klubi ja että sihteeri mer-

kitsee aktiviteetin MyLCI:n näkökyvyn 100 vuotishaastee-

seen. 

 

Muita asioita Yli 20 klubia viettää tällä kaudella tasavitos- tai tasakymmenen 

juhliaan. Mikäli klubit aikovat palkita ansioituneita jäseniään 

näiden yhteydessä, kannattaa valmistelut aloittaa hyvissä ajoin. 

Olen käytettävissä ”suunnitteluapuna” tässä asiassa. Liitteissä 

on kaksikin konkreettista vaihtoehtoa. Italian maanjäristyksen 

auttamiseen tehdyt LCIF-lahjoitukset kun käyvät nyt myös Mel-

vin Jones –jäsenyyksien hankkimiseen. Ja Arne Ritari Killan jä-

senyys toisena vaihtoehtona. Sen lisäksi minulla on ”käytössäni” 

joitakin muita vaihtoehtoja, E-piirin omaa mitalia unohtamatta. 

 

Liitteet 1. LCIF-koordinaattori Heidi Rantalan kirje Italian maanjäristyk-

sestä. 

2. Piirin ARS-toimikunnan puheenjohtajan Antti Hynnän tiedote 

 

Hyvää ja toimeliasta syksyä kaikille, terveisin 

 

Piirikuvernööripari DG Reijo ja lion Eija 

 

   


